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Zv. DEKANE 
 

KËSHILLI I NJËSISË 

AKADEMIKE 

ZV. PRODEKAN 

 
Shefi i programit 

 

Ass. Dr.Sc.  Festim Tafolli (BSc. AB) 

Ass. Leonora Sopaj Hoxha (BSc. MN) 

Ass. Vesel Usaj (MSc. AB) 

 

 

Prof. Ass. Dr. Anera Musliu 

Prof. Asoc. Dr. Halil Kukaj 

Prof. Asoc. Dr. Behxhet 

Brajshori 

Prof. Asoc. Dr.Nerimane 

Bajraktari 

Prof. Asoc. Dr. Drita Krasniqi 

Prof. Asoc. Dr. Bekim 

Berisha 

Prof. Asoc. Dr. Hamdi Hoti 

Prof. Asoc. Dr. Florije Govori 

 

 

Komisionet 

 
Prof. Dr. 

 Prof. Asoc. Dr. 

 Prof. Ass. Dr. 

 
Asistent 

 

Personel i angazhuar 
(faqen e bashkangjitur) 

 

Prof. Ass. Dr. Anera Muliu (Kryesuese) 

Prof. Ass. Dr. Luan Vardari (zv. 

Prodekan) 

Prof. Asoc. Dr. Halil Kukaj 

Prof. Asoc. Dr. Nerimane Bajraktari 

Prof. Asoc. Dr. Bekim Berisha 

Prof. Asoc. Dr. Hamdi Hoti 

Prof. Ass. Dr. Demir Lima 

Prof. Ass. Dr. Venet Shala 

Ass. Leonora Sopaj Hoxha 

Ass. Isuf Qabrati 

Naser Buzhala 

Arbenita Hoti (studente) 
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Prof. Ass. Dr. Anera Musliu 

Prof. Ass. Dr. Luan Vardari 

Prof. Ass. Dr. Demir Lima 

Prof. Ass. Dr. Venet Shala 

 

 
Ass. Dr.Sc.  Festim Tafolli 

Ass. Leonora Sopaj Hoxha 

Ass. Vesel Usaj 

Ass. Dafina Abdullahu 

Ass. Marigona Geci 

Ass. Isuf Qabrati 

 

Sekretar i njësive akademike                 

Msc. Naser Buzhala 

Zytar për Shërbimë të Studentëve 
(Bachelor) 

 Denis Malta 

Zytar për Shërbimë të Studentëve 
(Master) 

Zytar për Shërbimë të Studentëve 
(Doktor)- NA 

 
Zyrtar i IT-së 

Asistente e Dekanit- NA 

Zyrtar për Bibliotekë 

Geront Ademaj

Denis Malta

Komisioni për sigurimin e 

cilësisë në nivel të  

Fakultetin Ekonomik 

 
Prof. Asoc. Dr. Halil Kukaj 

(koordinator) 

Prof. Asoc. Dr. Nerimane 

Bajraktari 

Ass. Dafina Abdullahu 

Naser Buzhala (Ex-officio) 

Arbenita Hoti (Studente) 

 

 

 Komisioni i studimeve 

 
Prof. Ass. Dr. Luan Vardari 

Prof. Asoc. Dr. Nerimane 

Bajraktari 

Prof. Asoc. Dr. Drita Krasniqi 

Ass. Leonora Sopaj Hoxha 

Arbenita Hoti (studente) 

 

 

 

 

 

Abdullah Etemi 

Prof. Ass. Dr. Luan Vardari 
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Lista e stafit akademik të angazhuar për vitit akademik 2022/23 

Semester Dimëror 

Nr. Emri dhe Mbiemri Titulli Akademik Grada 

1 Artan Nimani Prof. Asoc. Dr.sc. 

2 Orgest Zaka Prof. Asoc. Dr.sc. 

3 Shadan Ramadani Prof. Asoc. Dr.sc. 

4 Nazli Tyfekçi Prof. Ass. Dr.sc. 

5 Kadri Krasniqi / Dr.sc. 

6 Eriona Deda / Dr.sc. 

7 Kushtrim Gashi / Dr.sc. 

8 Florim Hyseni / PhDc 

9 Burim Abdullahu / PhDc 

10 Elvir Shtavica / Msc. 

11 Senad Jusufi / Msc. 

12 Ernest Ismeti / Msc. 

13 Albulena Fandaj / PhDc 

14 Anita Dina / PhDc 

15 Alban Kryeziu / Msc. 

16 Taulant Kastrati / PhDc. 

17 Kujtim Hameli / PhDc. 

18 Marigona Lahu / PhDc 

19 Diana Badalli / Msc. 

20 Gentiana Mjaku / PhDc. 

21 Altina Kamberaj / PhDc. 

Semestri Veror 

Nr. Emri dhe Mbiemri Titulli Akademik Grada 

1 Nexhat Kryeziu / Dr.sc. 

2 Shadan Ramadani Prof. Asoc. Dr.sc. 

3 Enis Kervan / Dr.sc. 

4 Nazli Tyfekçi Prof. Ass. Dr.sc. 

5 Taulant Kastrati / Dr.sc. 

6 Anita Dina / Dr.sc. 

7 Kujtim Hameli / PhDc 

8 Arbnora Shala / PhDc 

9 Veron Dobroshi / Msc. 

 


